класе површине 538 m2, 
уписана у катастру земљишта, у Посједовни лист број: 1905 
КО Дервента 2, у обухвату Регулационог плана „ДЕРВЕНТА-
СЈЕВЕР-ЛУГ“, у Видовданској улици и то у износу од 14,88 
КМ/m2, што за укупну површину катастарске парцеле износи  
8.005,00 КМ (словима: осамхиљадапет и 00/100 
конвертибилних марака). 

Члан 2. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику града Дервента“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ДЕРВЕНТА 

Број: 01-022-32/26                                            ПРЕДСЈЕДНИК

[...]

класе површине 51 m2, уписаног у 
Посједовни лист број: 280 КО Дервента 2, које се налази у 
Улици Иве Андрића, у обухвату Регулационог плана 
„УКРИНА“, у ванкњижном власништву Града Дервенте са 
обимом права 1/1, у износу од 30,65 KM/m2, тако да укупна 
тржишна цијена износи 1.563,15 КМ (словима: 
једнахиљадапетстотинашездесеттри и 15/100 
конвертибилних марака).  

Члан 2. 
     Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику града Дервента“. 

СКУПШТИНА ГРАДА ДЕРВЕНТА 

Број: 01-022-33/26                                         ПРЕДСЈЕДНИК